
UỶ BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN YÊN THẾ 

 
 

Số:  5098/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Yên Thế, ngày   29    tháng  12  năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt bổ sung danh sách người có nghĩa vụ phải kê khai tài sản, thu 

nhập và hình thức công khai bản kê khai tài sản thu nhập năm 2023 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;  

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ 

về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, 

tổ chức, đơn vị;  

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND 

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, 

công chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Kế hoạch số 648/KH-UBND ngày 06/12/2021 của UBND tỉnh Bắc 

Giang về kê khai tài sản, thu nhập và kiểm soát việc kê khai tài sản, thu nhập;  

Căn cứ Công văn số 687/TTr-PCTN ngày 16/12/2022 của Thanh tra tỉnh 

Bắc Giang về việc hướng dẫn triển khai việc kê khai tài sản, thu nhập năm 2022; 

Công văn số 703/TTr-PCTN ngày 06/12/2023 của Thanh tra tỉnh về việc hướng 

dẫn triển khai việc kê khai tài sản, thu nhập năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung danh sách 10 người có nghĩa vụ phải kê khai 

tài sản, thu nhập đối với cán bộ, công chức công tác tại UBND xã, thị trấn Bố 

Hạ, Phồn Xương, An Thượng, Hồng Kỳ. Trong đó: Kê khai lần đầu 05 người, 

kê khai bổ sung 05 người.  

(Chi tiết theo danh sách đính kèm) 

- Người có nghĩa vụ phải kê khai có trách nhiệm kê khai đầy đủ, trung 

thực về tài sản, thu nhập hiện có tại thời điểm kê khai theo nội dung Mẫu Bản kê 

khai tài sản thu nhập lần đầu, hằng năm (Phụ lục 01) và Mẫu Bản kê khai tài 

sản, thu nhập bổ sung (Phụ lục 02) ban hành kèm theo Công văn số 687/TTr- 

PCTN ngày 16/12/2022 của Thanh tra tỉnh Bắc Giang về việc hướng dẫn triển 

khai việc kê khai tài sản, thu nhập năm 2022; Kế hoạch số 648/KH-UBND ngày 

06/12/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc Kê khai tài sản, thu nhập và kiểm 

soát việc kê khai tài sản, thu nhập và chịu trách nhiệm trước pháp luật và cơ 

quan có thẩm quyền về nội dung kê khai của mình.  



2 

- Việc kê khai hoàn thành và giao nộp bản kê khai về Phòng Nội vụ trước 

ngày 31/12/2023. 

- Việc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập được thực hiện bằng hình 

thức niêm yết và phải đảm bảo quy trình theo quy định.  

Điều 2. Giao Phòng Nội vụ chịu trách nhiệm hướng dẫn việc kê khai; thu 

nộp, kiểm tra tính đầy đủ, hợp lý của bản kê khai; quản lý, giao nộp về cơ quan 

kiểm soát tài sản, thu nhập theo quy định của Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, 

Phòng Nội vụ, UBND xã, thị trấn Bố Hạ, Phồn Xương, An Thượng, Hồng Kỳ 

và người có nghĩa vụ phải kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 căn cứ Quyết định 

thi hành./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thanh tra tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

Nguyễn Ngọc Sơn 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH BỔ SUNG 

NGƯỜI CÓ NGHĨA VỤ PHẢI KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày         /12/2023 

 của Chủ tịch UBND huyện) 

    

 

     

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác 

Ghi 

chú 

A KÊ KHAI LẦN DẦU       

1 Lăng Thị Phương Thanh 
Công chức Văn phòng - 

Thống kê  

UBND thị trấn Phồn 

Xương 
  

2 Vũ Việt Nga 
Công chức Tài chính - Kế 

toán  

UBND thị trấn Phồn 

Xương 
  

3 Nông Thị Thu Hiền 
Công chức Địa chính - Đô 

thị - XD&MT 
UBND TT. Bố Hạ  

4 Nguyễn Văn Vượng Chỉ huy trưởng BCHQS UBND xã An Thượng  

5 Hoàng Văn Vượng Chỉ huy trưởng BCHQS UBND xã Hồng Kỳ  

B KÊ KHAI BỔ SUNG       

1 Nguyễn Văn Ngà Chỉ huy trưởng Ban CHQS  UBND TT. Bố Hạ   

2 Hoàng Thị Hằng 
Công chức Tư pháp – Hộ 

tịch 
UBND TT. Bố Hạ   

3 Lương Thị Hòe 
Công chức Tư pháp – Hộ 

tịch 

UBND thị trấn Phồn 

Xương 
  

4 Vũ Thành Nam 
Công chức Địa chính - Xây 

dựng - Đô thị &MT 

UBND thị trấn Phồn 

Xương 
  

5 Mai Thị Nhàn Công chức Văn hóa - Xã hội 
UBND thị trấn Phồn 

Xương 
  

 
Danh sách có 10 người./. 

 


		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-12-29T18:02:18+0700


		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-29T18:38:45+0700




